
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2012.gada 23.augustā           Nr.17     7.§ 
 

Lēmums Nr.377 
 
 

Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nomas maksas  
pakalpojumu cenrādi 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu un Finanšu komitejas 2012.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.19, atklāti 
balsojot: PAR – 14 (V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, 
S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 
J.Ustinskovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes maksas pakalpojumu cenas 

šādā apmērā: 
 

Nr.p.k. Pakalpojumu veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(Ls) 

1.1. Sporta kompleksa „Celtnieks” 25 m 
peldbaseina (bez saunas 
pieaugušajiem) izmantošana 

- no plkst. 08.00-17.00 
- no plkst. 17.00-22.00 
- ar saunu no plkst. 08.00-17.00 
- ar saunu no plkst. 17.00-22.00 

 

1st./persona 

 
 
 

1,24 
1,49 
1,49 
1,82 

 
1.2. Sporta kompleksa „Celtnieks” 25 m 

peldbaseina bez saunas personām līdz 
18 gadiem izmantošana 

- no plkst. 08.00-17.00 

- no plkst. 17.00-22.00 

1st./ persona 

 
 
 

0,83 
0,99 

1.3. Sporta kompleksa „Celtnieks” 25 m 
peldbaseina bez saunas invalīdiem 
(uzrādot apliecību) izmantošana 
 

1st./ persona 1,07 

1.4. Sporta kompleksa „Celtnieks” 25 m 
peldbaseins bez saunas abonements (8 
apmeklējumi) 
 

1st./ persona 9,92 



2 

 

1.5. Sporta kompleksa „Celtnieks” 25 m 
peldbaseins ar saunu abonements (8 
apmeklējumi) 
 

1st./ persona 13,22 

1.6. Sporta kompleksa „Celtnieks” seifa 
izmantošana  
 

1st./ persona 0,08 

1.7. 

Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa 
galda izmantošana 
 

1st./2 personas 

 
0,50 

 
 

 
 

1.8. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa 
galda izmantošana 
 

1st./4 personas 0,66 

1.9. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa 
galda izmantošana ar saviem sporta 
piederumiem 
 

1st./2 personas 0,41 

1.10. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa 
galda izmantošana ar saviem sporta 
piederumiem 
 

1st./4 personas 0,58 

1.11. Sporta bāzes Kandavas 17A atlētiskas 
vingrošanas apmācība 
 

1st./ persona 0,83 

1.12. Sporta bāzes Kandavas 17A atlētiskās 
vingrošanas apmācības abonements (8 
apmeklējumi mēnesī) 
 

1st./ persona 4,96 

1.13. Sporta bāzes Kandavas 17A atlētiskas 
vingrošanas apmācības abonements (12 
apmeklējumi mēnesī) 
 

1st./ persona 6,61 

1.14. Sporta bāzes Kandavas 17A atlētiskās 
vingrošanas apmācības abonements (16 
apmeklējumi mēnesī) 

1st./ persona 8,26 

1.15. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa viena 
nodarbība 

- personām līdz 18 gadiem 
- pieaugušajiem 

 

 
 

1st./ persona 

 
 

0,83 
1,65 

1.16. Sporta bāzes Kandavas 17A tenisa 
nodaļas audzēkņiem apmācības procesa 
daļēja apmaksa personām  

- līdz 10 gadiem 
- pēc 10 gadiem 

 

 
 

mēnesī 

 
 
 

5,00 
8,00 

1.17. 
Ieejas biļete hokeja spēlēm 
pieaugušajiem 

persona 
0,83 

1.18. Ieejas biļete hokeja spēlēm bērniem, persona  



3 

 

skolēniem, studentiem un pensionāriem 
(uzrādot apliecību) 

0,41 

1.19. 
Ieejas biļete citiem ledus pasākumiem 
pieaugušajiem 

persona 
 

1,23 

1.20. 
Ieejas biļete citiem ledus pasākumiem 
bērniem, skolēniem, studentiem un 
pensionāriem (uzrādot apliecību) 

persona 
 

0,41 

1.21. Slidu izmantošana 1st./ persona 0,83 
1.22. Slidošana pieaugušajiem 1st./ persona 1,40 
1.23. Slidošana bērniem (līdz 14 gadiem), 

skolēniem, studentiem un pensionāriem 
(uzrādot apliecību) 

1st./ persona 0,83 

1.24. Slidošana ar nūju 1st./ persona 2,07 
1.25. Hokeja nūju izmantošana 1st/1 gab. 0,41 
1.26. Ķiveres izmantošana 1st/1 gab. 0,41 
1.27. Slidotavas skapīša izmantošana 1st. 0,21 
1.28. Ledus halles ledus laukums: 1st. 123,97 

 
- viesizrāžu, koncertu un citu pasākumu 
organizēšanai 

dienā 
(no plkst. 

10.00-22.00 
661,16 

1.29. Tablo izmantošana 1 st 4,13 
1.30. Šaušanas ieroču pārbaude šautuvē 

 

 
20 min. 1,65 

1.31. Sporta medicīnas centra ārsta konsultācijas un veikta 
terapija (ambulatori) 

 

1.31.1. Muskuļu testa diagnostika 
 

1 apmeklējums 5,00 

1.31.2. Manuālā terapija-vairāklīmeņu 
 

1 apmeklējums 15,00 

1.31.3. Podometrija 
 

1 apmeklējums 3,85 

1.31.4. Fiziskās veselības vērtējums 
pieaugušajam ar EUROFIT metodi (sporta 
ārsta konsultācija, fizisko īpašību un 
darbspējas noteikšanas testi, ieteikumi 
fiziskām aktivitātēm) 
 

1 apmeklējums 19,50 

1.32. Sporta medicīnas centra masāžas procedūras  
1.32.1. Gūžas locītavas un augšstilba masāža 

 
1 procedūra 3,00 

1.32.2. Abu kāju masāža 
 

1 procedūra 6,00 

1.32.3. Pēdas un apakšstilba masāža 
 

1 procedūra 3,00 

1.32.4. Mugurkaula krustu zonas masāža 
 

1 procedūra 3,00 

1.32.5. Mugurkaula jostas daļas un krustu 
zonas masāža 
 

 1 procedūra 4,00 

1.32.6. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas)  1 procedūra 3,00 



4 

 

masāža bērnam līdz 11 gadu vecumam 
 

1.32.7. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas)  
masāža bērnam no 12 līdz 18 gadu 
vecumam 
 

1 procedūra 4,00 

1.32.8. Muguras (kakla, krūšu daļas) masāža 
līdz jostasvietai pieaugušam 
 

1 procedūra 4,00 

1.32.9. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas) 
masāža pieaugušajam 
 

1 procedūra 7,00 

1.32.10. Kakla, krūšu daļas un abu roku masāža 
pieaugušajam 
 

1 procedūra 7,00 

1.32.11. Krūšu kurvja masāža, elpošanas 
vingrinājumi bērnam līdz 11 gadu 
vecumam 
 

 

1 procedūra 3,00 

1.32.12. Krūšu kurvja masāža, 
elpošanas vingrinājumi bērnam no 12 
līdz 18 gadu vecumam 

 

1 procedūra 4,00 

1.32.13. Krūšu kurvja masāža, 
elpošanas vingrinājumi pieaugušajam 

 

1 procedūra 5,00 

1.32.14. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas) un 
abu kāju masāža bērnam līdz 11 gadu 
vecumam 
 

1 procedūra 5,00 

1.32.15. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas)  un 
abu kāju masāža bērnam no 12 līdz 18 
gadu vecumam 

1 procedūra 6,00 

1.50.16. Muguras (kakla, krūšu, jostas daļas) un 
abu kāju masāža pieaugušajam 
 

1 procedūra 7,00 

1.32.17. Apkakles zonas masāža 
 

1 procedūra 3,00 

1.32.18. Apkakles zonas un plecu locītavu 
masāža 
 

1 procedūra 4,00 

1.32.19. Abu roku masāža 
 

1 procedūra 4,00 

1.32.20. Vispārējā masāža 1 procedūra 17,00 
1.33. Sporta medicīnas centra koriģējošā un ārstnieciska 

vingrošana 
 

1.33.1. Fizioterapeita vadītā individuāla 
nodarbība ar pacientu ( 30 minūtes) 
 

 
 

1 apmeklējums 

 
3,00 

1.33.2. Fizioterapeita vadītā individuāla 
nodarbība ar pacientu ( 60 minūtes) 

 
 

 
4,60 



5 

 

 1 apmeklējums 

1.33.3. Koriģējošā vingrošana grupā vienam 
bērnam līdz 18 gadu vecumam 
 

1 apmeklējums 
1,00 

1.33.4. Ārstnieciska vingrošana grupā vienam 
pieaugušajam (izņemot pensionārus, 
politiski represētās personas) 
 

1 apmeklējums 1,00 

1.33.5. Ārstnieciska vingrošana grupā vienam 
pensionārām, vienai politiski represētās 
personas) 
 

1 apmeklējums 

 
0,50 

1.34. Sporta medicīnas centra aprūpe sporta sacensības  
1.34.1. Sporta ārsta veiktā medicīniskā aprūpe 

sacensībās (stundā) darba dienā 
(neietverot medikamentus un 
pārsienamos materiālus)  
 

 
stundā 

 
13,00 

1.34.2. Sporta ārsta veiktā aprūpe sacensībās 
(stundā) brīvdienā vai svētku dienā 
(neietverot medikamentus un 
pārsienamos materiālus) 
 

stundā 23,00 

1.34.3. Māsas veiktā aprūpe sacensībās 
(stundā) darba dienā (neietverot 
medikamentus un pārsienamos 
materiālus)  
 

 
stundā 

 
8,00 

1.34.4. Māsas veiktā aprūpe sacensībās 
(stundā) brīvdienā vai svētku dienā 
(neietverot medikamentus un 
pārsienamos materiālus) 

 
stundā 

 
14,00 

1.35. Sporta medicīnas centra ārsta konsultācija  
1.35.1. Sporta ārsta konsultācija 

 
1 apmeklējums 10,00 

1.35.2. Rehabilitologa konsultācija bērnam līdz 
18 gadu vecumam 
 

1 apmeklējums 7,00 

1.35.3. Rehabilitologa konsultācija 
pieaugušajam 
 

1 apmeklējums 10,00 

1.35.4. Rehabilitologa konsultācija pensionāram 
vai politiski represētai personai 

1 apmeklējums 7,00 

1.35.5. Ārsta speciālista konsultācija (atkārtoti 
mēneša laikā)  
 

1 apmeklējums 5,00 

1.35.6. Rehabilitologa konsultācija 
pensionāram, politiski represētai 
personai vai bērnam (atkārtoti mēneša 
laikā)  
 

1 apmeklējums 7,00 

1.35.7. Izziņas izsniegšana par veselības 1 izziņa 1,00 



6 

 

stāvokli 
 

1.36. Sporta medicīnas centra izmeklējumi funkcionālajā 
diagnostikā 

 

1.36.1. Elektrokardiogramma bez slodzes 1 procedūra 3,80 
1.36.2. Elektrokardiogramma ar nedozētu slodzi 

 
1 procedūra 5,50 

1.36.3. Elektrokardiogramma ar dozētu slodzi 
(ar fizisko darbspēju noteikšanas testu 
PWC 170) 
 

1 procedūra 13,00 

1.36.4. Fiziskās darbspējas un adaptācijas 
noteikšana (ar fizisko darbspēju 
noteikšanas testu PWC 170) 
 

1 procedūra 13,00 

1.36.5. Veloergometrijas slodzes tests ar 
pakāpenisku nepārtraukti pieaugošu 
slodzi, elektrokardiogrammas (EKG) 
pieraksts 12 novadījumos 
asinsspiediena un elektrokardioskopiskā 
kontrolē 
 

1 procedūra 

 
 
 

15,00 

1.37. Sporta medicīnas centra fizikālas medicīnas procedūras  
1.37.1. Diadinamiskās strāvas terapija 

 
1 procedūra 2,00 

1.37.2. Sinusoidāli modulētās strāvas 
 

1 procedūra 2,00 

1.37.3. Elektroforēze (1 seanss) 
 

1 procedūra 2,20 

1.37.4. Ultraskaņa 
 

1 procedūra 2,20 

1.37.5. Fonoforēze 
 

1 procedūra 2,20 

1.37.6. Ultraīsviļņu terapija 
 

1 procedūra 2,20 

1.37.7. Mikroviļņu terapija 
 

1 procedūra 2,20 

1.37.8. Darsonvalizācija 
 

1 procedūra 1,70 

1.37.9. Lāzera terapija 
 

1 procedūra 2,00 

1.37.10. Lāzera magnētaterapija 
 

1 procedūra 2,70 

1.37.11. Mainīgā magnētiskā lauka terapija 1 procedūra 2,70 
1.37.12. Duša „Šarko” 

 
1 procedūra 3,50 

1.38. Sporta medicīnas centra antropometrija  
1.38.1. Ķermeņa masas analīze 1 procedūra 2,00 
1.38.2. Ķermeņa svara noteikšana 

 
1 mērījuma 

veids 
 

0,50 
1.38.3. Augstuma garuma mērīšana  1 mērījuma  



7 

 

veids 0,50 
1.39.4. Redzes asuma noteikšana tālumā 

bērniem un pieaugušajiem  
 

1 mērījuma 
veids 1,10 

1.39.5. Plaukstas dinamometrija 1 mērījuma 
veids 

0,50 

1.39.6. Krūšu kurvja apkārtmēra noteikšana 
miera stāvoklī, ieelpā un izelpā 
 

1 mērījuma 
veids 

0,50 

1.39.7. Ārējās elpošanas pamatrādītāju 
noteikšana (vitālā kapacitāte –VC, 
padziļinātās izelpas tilpums vienā 
sekundē- FEV) 
 

1 mērījuma 
veids 

1,20 

1.39. Sporta medicīnas centra medicīniskā dokumentācija  
1.39.1. Medicīniskās kartes izsniegšana 

sportistam un bērnam ar paaugstinātu 
fizisko slodzi 
 

 
 
 

1 karte 

 
 
 

0,50 
1.39.2. Ambulatorā slimnieka medicīniskās 

kartes izsniegšana 
 

 
 

1 karte 

 
 

0,30 
1.39.3. Sporta treniņu (nodarbību) un sporta 

sacensību medicīniskās aprūpes 
reģistrācijas žurnāla izsniegšana 
 

 
1 žurnāls 

 
2,00 

1.39.4. Kopēšana 1 lappuse 0,05 
 

2. Noteikt, ka Sporta veterānu padomes sportistiem, kas pārstāv Daugavpils pilsētu 
vietējā, reģionālā, nacionālā vai starptautiskā mērogā sacensībās, Sporta medicīnas centra 
sniegtajiem pakalpojumiem 50% atlaide. 

3. PVN likme tiek piemērota saskaņā ar LR likumdošanu. 
4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 9.septembra 

lēmumu Nr.557 „Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi” un 
grozījumus pie tā (27.01.2011. lēmums Nr.15, 23.09.2011. lēmums Nr.430 un 31.03.2011. 
lēmums Nr.132).  
 
 
Domes priekšsēdētāja                            (personiskais paraksts)                       Ž.Kulakova 
 


